Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
Мишелевского муниципального образования

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От A S .0 9 .W f  № Л Л

р.п. Мишелевка

О внесении изменений в постановление администрации городского
поселения Мишелевского муниципального образования

от 06.02.2015 № 16 «О создании комиссии по топонимике»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Мишелевского муниципального образования, в целях
реализации порядка внесения и рассмотрения предложений об установлении
или изменении существующих названий и почетных наименований объектов,
рассмотрения предложений по установке мемориальных объектов,
расположению памятных мемориальных досок на объектах культуры,
образования и жилищного фонда, руководствуясь статьями 23.46 Устава
Мишелевского муниципального образования, администрация городского
поселения Мишелевского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в постановление администрации городского
поселения Мишелевского муниципального образования от 06.02.2015 № 16
«О создании комиссии по топонимике»:

1.1. Состав комиссии по топонимике при администрации городского
поселения Мишелевского муниципального образования изложить в новой
редакции(приложение № 1).

2. Опубликовать данное постановление в газете «Новости», разместить
на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального
образования.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы городского поселения Мишелевского муниципального

Приложение № 1
к постановлению администрации
городского поселения
Мишелевского
муниципального образования
от Xf.QQ.JM № Ш

Состав комиссии по топонимике при администрации
городского поселения Мишелевского муниципального образования

Валянин Н.А.

Кривель А.М.

Алферова Т.О.

глава городского поселения Мишелевского
муниципального образования

заместитель главы городского поселения
Мишелевского муниципального образования,
председатель комиссии;

— ведущий специалист по делопроизводству,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Амосова Л.А.

Мишина М.М.

Мелентьева Н.П.

Левченко М.С.

Горбунова Л.С.

Очигава А.В.

— председатель Совета ветеранов п. Мишелевка (по
согласованию);
— председатель Совета ветеранов п. Усолье-7 (по
согласованию);
— председатель Совета ветеранов с. Хайта (по
согласованию);
— начальник военно-учетного стола п. Мишелевка;

учитель истории, обществознания МОУ
Мишелевская СОШ № 19 (по согласованию);

— директор МКУК Мишелевский КСК (по
согласованию);

Литовкина Е.В. - заведующая ОСП РЦТТ р.п. Мишелевка МБУК РДК
(по согласованию).